АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 05 июня  2017 г.                                                                                      № 68
	О признании утратившим силу  постановление Главы муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.12.2006 № 36 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности»

Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  06.12.2006 № 36 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности».

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  И.Г. Лесникова